
 

1 
Determinazione del Servizio Amministrativo n. 163 d el 12/07/2018 

O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 163  DEL 12/07/2018  
 
 
REG.GEN. N. 235 

DEL12/07/2018 
 
 

OGGETTO: 
Censimento Permanente della Popolazione 2018 Avviso  pubblico di selezione per il 
conferimento di n°2 incarichi di Rilevatore.- Nomin a della commissione 
esaminatrice.      
 

L’anno duemiladiciotto  del mese di luglio  del giorno dodici  nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

   

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico del 
Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione 
degli impegni di spesa; 

 
VISTO il Decreto Sindacale protocollo N. 10/2015 con il quale veniva conferito ai sensi dell’art. 

107, comma 2 e 3 del T.U. 18/08/2000, n. 267, l’incarico al sottoscritto di responsabile del 
Servizio Amministrativo;  

 
VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 
 
VISTO il vigente regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio in corso approvato con atto consiliare n. 13 del 

26/04/2018; 
 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n° 100 del 21.06.2018 con la quale, nell’ambito del 
Censimento permanente della  Popolazione  2018,   è stata indetta selezione pubblica per il 
conferimento di  n° 2 incarichi di Rilevatore  ed è stato approvato il relativo Avviso pubblico di 
selezione; 
 



 

2 
Determinazione del Servizio Amministrativo n. 163 d el 12/07/2018 

CONSIDERATO che il predetto Avviso pubblico, all’art. 9  - Esame dei curriculum vitae e 
formazione e durata della graduatoria - stabilisce che i curriculum vitae prodotti dai candidati in uno 
alle istanze di partecipazione saranno esaminati e valutati da apposita Commissione, nominata e 
presieduta dal sottoscritto Dirigente Responsabile dell’Ufficio Comunale di censimento e composta 
da altri tre membri di cui uno avrà anche funzioni di segretario verbalizzante 
 
PRESO ATTO che i seguenti funzionari e dipendenti dell’ Ente, Mameli Gualtiero, Bassu Maria 
Francesca e Meloni Ignazia possiedono il profilo professionale e qualifica adeguati per far parte 
della suddetta commissione esaminatrice 
 
 

DETERMINA 

per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati 

DARE ATTO che la commissione esaminatrice di selezione pubblica per il conferimento di n° 2 
incarichi di Rilevatore è presieduta dal sottoscritto Dirigente Responsabile dell’Ufficio 
Amministrativo 
NOMINARE  quali  membri  della  predetta  commissione  esaminatrice i seguenti dipendenti 
dell’Ente: 

- Dott.ssa Bassu Maria Francesca; 
- Sig.ra Meloni Ignazia anche con funzioni di segretario verbalizzante 

Il predetto incarico non comporta la corresponsione di alcun emolumento; 
 
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
                  Gualtiero Mameli 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

3 
Determinazione del Servizio Amministrativo n. 163 d el 12/07/2018 

 
C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 
 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

      

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 

 


